för perioden augusti 2004 – januari 2005. 
2. Arbetsdomstolen undanröjer Försvarsmaktens beslut den 11 oktober 2005 
att meddela O.K. disciplinpåföljd.  
3. Arbetsdomstolen förpliktar Staten genom Försvarsmakten att ersätta 
Naturvetareförbundets rättegångskostnader i målen med etthundrasjuttiotre-
tusenetthundrafemtio (173 150) kr, allt avseende ombudsarvode. 

Ledamöter: Michaël Koch, Gertrud Forkman, Ingrid Lyberg, Jan Nordin, 
Anders Hagman, Ella Niia och Margareta Zandén. Enhälligt. 

Sekreterare: Kristine Skår